DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO PATRIMONIAL
PRESENTE NA PROPOSTA EDUCATIVA DO ESPAÇO CULTURAL VILA ESPERANÇA
E SUA PRÁTICA NO COTIDIANO DA ESCOLA PLURICULTURAL ODÉ KAYODÊ de
autoria de EMICLÉIA/ MICKY, foi publicado nos Anais do ENDIPE - Encontro Nacional de
Didática e Práticas de Ensino referente ao ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68740

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68740